Teclitus
rex

Thepon
pus

archida
mus

Brasidas

Thracia

Lacedæ
mon

agis rex
Elii
Olimpia
ci ludi
iusticia.

Lysädet
Dionysi
us
argui
Lacedæ
monii

agesilaus

Menecra
tes
Epistola
Delphos
Nicias.

agesilaus
archida
mus
agis
lunior
demades
Claxome
nes

Pedare
tus p Edaretus non electus in numerum trecentorum: qui quidem honos in urbe ceteris dignitate possabat
Damoni das d bilaris surridens qd abibat gaudere se inquiens. si quidem trecentos urbs haberet ciues sese melioris.
picosta tus n Amonidas in ultimum chori ordinem locatus a chori magistro pulchre. tu quidem iauenisti inquit
Herculef Archida cere malos. n qui etiam ipse honorabilis fias.
Archida mus e Icostratus arguorum prater cani ad cuiusdam castelli proditionem gradi pecunia atq; matrimonio
Eudox monidas tuba strepitum nunquam audiuit. lacena mulieris qd ipse uoluerit prater regias: ab Archidamo hortaretur. respondit. Archidamum ex
xenocra tes a Ntilocus cum ephorum gereret: audiens messeniis agrum a philippo datum: interrogauit: num etia
Antaclis das sophista Epaminiondas laudationem lecturus esset: ait: quis enim eum uituperat.
a dedidisset philippus ut possiderent: cum pro illum pugnando foret.
a Ntaclidas cum atheniensis quidam lacedaemonis impericiam obiiceret: soli certe nos inquit mali nihil a uobis didicimus. Præterea cum alius Atheniensis ad eum dixisset. At qui nos a cephis sapissimo
uos fugauimus. At nunq; nos inquit: fugauimus uos ab eurota. ad hæc cum Sophista quidam herculis
laudationem lecturus esset: ait: quis enim eum uituperat.
Paminunda thebano imperium gerente nunq; in castris repentinus tumultus exortus est. Dicebat at
belli pulcherrimum eē mori. graui oruero armatura peditum corpus assuerabat exercitatu eē opor
tere non athletarum solum sed etiam militum more. Itaq; carnosoribus se infestum præbebat: ac ta
lem quandam amouit ab exercitu inquiens uix tribus quattuorue clipeis tegi eius uentrem: cuius magnitudi
nem suam ipse mentulam: ne uidere quidam posset. Sic etiam tenui uictu ac uili erat: ut cum a vicino ad caenā
inuitatus inuenisset liborum obsoniorumq; & ungendorum Opparatum: abierit illico inquiens: ego tefacri
care non contumelia uti opinabar. Et cum coquus dierum aliquorum luptus rationem collegis redderet: okei
solum multitudinem moleste tulit. Admirantibusq; collegis: non suptum inquit agrum se ferre sed quod tatu
olei intra corpus exceperat. Item cum festum dieni urbs ageret: ac potui omnes coiuicq; studerent oceurit fami
liaricuidam sobrius atq; inentis compos incendens. Illo autem admirante quarenteq; quid ita solus ambularet
quo liccat inquit omnibus uobis æbrietati & desidie indulgere. Atq; neq; hominem qui flagicio se quid deliq
rat: rogante pelopia non admissit: at amice precibus dimisit. dicens amicas deceit talia munera capere non præ
tores. Ad hæc cum lacedaemonii copias educerent: oraculaq; thebanis referentur: qua quidem alia uictum ira
lia uiatores eos fore dicere: iussit hæc ad tribunalis dexteram: illa uero ad leuem ponit. Quibus omnibus po
fitis surrexit inquiens. si parere imperantibus: & cum hostibus congrederi aduersi uolueritis: hæc uobis Gracula
sunt: melioraq; ostendit. Quod si formido uos ceperit. illa sunt: & in deteriora orationem uertit. Iterum. cu
in hostes agmen opportune duceret: at tronitu facto sui quererent: quid deum portendere arbitraretur: hostes
attonitos esse respondit: quod cum huiusmodi agri in proxio esset: in talibus ipsi castra metarentur. Atq; or
natissimæ omnium quas gessisset: & optimarum rege iucundissimum eam sibi dicebat: quod suis adhuc ui
uis parentibus ad leuætra lucedæmonis superasset. Cumq; alio tempore unguentato corpore ac hilari facie ap
parere consuisset: post illud prælum postridie qd clidus ac demissa fronte processit in medium. Pereundanti
busq; amicis an agri quicquam ei accidisset: nihil accidisse respondit: uerum sentiebam me elatiore animo he
ni fuisse. quam par eēt. Itaq; immoderatam latitiam hodie plecto. At cum spartiatas scire operam dare: ut hu
iusmodi casus absconderent uolensq; illog; calamitatis magnitudinem liquido patefacere: nō est passus ut oēs
simul: sed ut singule potius ciuitates cadauera tollerent. Quare lacedaemoniorum cadaueg; mille & amplius
uism est. Item cum iason thessalorū princeps socius uenisset thebas: & Epaminōde qui plurimum inopia p
meret. aurium duomilia mississet: quæ quidē non accepit: iasona uero aspiciens: siuria inqt: incipis. At ipse de
nariis quinquaginta mutuo acceptis ac ciue quodam ad exercitus commeatum in pelloponēsum irripuit. Rue
sum cum rex psage daricum trigita milia ei mississet: grauiter Diomedonta reprehendit: quod nauigatiois ta
tum ad Epaminonda corrumpendum enauigasset. Iussitq; regi diceret: si qua thebanis conducerent sentiret.
Epaminondam gratis amicum habiturus fore: sin autem qua non conducerent hostem. Et cum argui theba
norum societem inissent: ac atheniensium legati in archadiam profecti in utroque inueherentur: a calistrato
q; oratore tum orester tum oedippus expobaretur uribus: ubi empaminondas surrexisset: fatemur ait: & a
pud' nos patricidam extitisse & apud argiuos matricidā: ueg; qd hæc ppetauit. nos qdē eiecimus: Atheniensis
uero excepe. Sptiatis uero q multis magnisq; i rebus thebanos criminarent his rñdit: uos breui oratione gau
dientis ociosos reddiderit. Atq; postea q Alexadz; phereoq; tyrannū q thebanis erat hostis: in amiciam athe
nienses societatemq; recepissent: eisq; ille polliceret carnes: qua mina uenundabant. semiobolo se præbituz. at
nos inquit Epaminondas ligna ad hasce carnes atheniēsib; gratis pbebimus. Istoq; .n. agrū excidemus: si mōle
stiores esse preixerint. Insup cū boetios uellet in armis ppetuō eē. erāt. n. p ociū dissolutiores quo tempore ipso
rum præcessus electus eēt eos monebat ingens: et consultate uiri: nā si impatorē gesserō. ipio parēdū est uobis.
Itaq; capestrē patentēq; regionē belli orestrā appellabat: pide ut illā possidēt: nequeāt: nisi manū p clipei loco